UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

HẢI PHÒNG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /QĐ-BQL  Hải Phòng, ngày      tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng của Ban Quản lý

Khu kinh tế Hải Phòng

TRƯỞNG BAN BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; Căn cứ

Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ Quy

định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một

số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 15/2023/TT-BKHĐT ngày 26/12/2023 của Bộ

trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành

Kế hoạch và Đầu tư;

Căn cứ Quyết định số 17/2023/QĐ-UBND ngày 21/6/2023 của UBND

thành phố ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng;

Căn cứ Quyết định số 21/2022/QĐ-UBND ngày 26/4/20222 của Ủy ban

nhân dân thành phố sửa đổi bổ sung một số điều của quy định về công tác thi

đua, khen thưởng tại thành phố Hải Phòng ban hành kèm theo Quyết định số

20/2019/QĐ-UBND ngày 19 tháng 6 năm 2019 của Ủy ban nhân dân thành

phố;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế về công tác thi đua,

khen thưởng của Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng.

Điều 2. Hiệu lực thi hành

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Trách nhiệm thi hành

Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp trực

thuộc và toàn thể công chức, viên chức của Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Ban;
- Hội đồng Thi đua, khen thưởng Ban;

- Như điều 3,
- Lưu: VP.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Bùi Ngọc Hải

		2024-11-22T18:08:16+0700
	Việt Nam
	Bùi Ngọc Hải <buingochai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-23T09:41:50+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-23T09:42:08+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-23T09:42:08+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-23T09:42:09+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!